
Mitgliedschaft Kombination Anrede Vorname Name Partei Telefon BT Telefon WK I E-Mail BT

Stellvertretendes Mitglied Sehr geehrte Frau Martina Kempf AfD 030/ 227 73326 Martina.Kempf@bundestag.de

Ordentliches Mitglied Sehr geehrter Herr Dr. Malte Kaufmann AfD 030/ 227 77498 06222/ 3045653 malte.kaufmann@bundestag.de

Stellvertretendes Mitglied Sehr geehrter Herr Heinrich Koch AfD 030/ 227 73472 Heinrich.Koch@bundestag.de

Stellvertretendes Mitglied Sehr geehrter Herr Johann Martel AfD 030/ 227 73722 johann.martel@afd-bw.de

Ordentliches Mitglied Sehr geehrter Herr Achim Köhler AfD Achim.Köhler@bundestag.de

Ordentliches Mitglied Sehr geehrte Frau Birgit Bessin AfD 030/ 227 72578 0163/ 8499245 Birgit.Bessin@bundestag.de

Ordentliches Mitglied Sehr geehrter Herr Pierre Lamely AfD pierre.lamely@bundestag.de

Stellvertretendes Mitglied Sehr geehrter Herr Adam Balten AfD 030/ 227 72568 adam.balten@bundestag.de

Ordentliches Mitglied Sehr geehrte Frau Dr. Inge Gräßle CDU 030/ 227 73450 07171/ 871390 inge.graessle@bundestag.de

Ordentliches Mitglied Sehr geehrter Herr Knut Abraham CDU 030/ 227 78614 knut.abraham@bundestag.de

Stellvertretendes Mitglied Sehr geehrter Herr Johannes Volkmann CDU 030/ 227 72440 johannes.volkmann@bundestag.de

Ordentliches Mitglied Sehr geehrte Frau Patricia Lips CDU 030/ 227 77916 06062/2679497 patricia.lips@bundestag.de

Stellvertretendes Mitglied Sehr geehrter Herr Tilman Kuban CDU 030/ 227 72993 0511/ 2282348 tilman.kuban@bundestag.de

Ordentliches Mitglied Sehr geehrte Frau LL..M. Tijen Ataoğlu CDU 030/ 227 70928 tijen.ataoglu@bundestag.de

Stellvertretendes Mitglied Sehr geehrter Herr Carl-Philipp Sassenrath CDU 030/ 227 77321 2131/ 7188528 carl-philipp.sassenrath@bundestag.de

Ordentliches Mitglied Sehr geehrter Herr Jürgen Hardt CDU 030/ 227 71750 0202/ 25487878 juergen.hardt@bundestag.de

Stellvertretendes Mitglied Sehr geehrte Frau Ellen Demuth CDU 030/ 227 70992 02644/ 6026083 ellen.demuth@bundestag.de

Stellvertretendes Mitglied Sehr geehrter Herr David Gregosz CDU 030/ 227 71712 david.gregosz@bundestag.de

Ordentliches Mitglied Sehr geehrter Herr Siegfried Sebastian Walch CSU 030/ 227 72240 0861/ 88043990 siegfried.walch@bundestag.de

Stellvertretendes Mitglied Sehr geehrte Frau Dr. Hülya Düber CSU 030/ 227 71447 huelya.dueber@bundestag.de


